

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 09.12.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Towarzystwo Ubezpieczeń Europa Spółka Akcyjna, z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Gwiaździstej 62, zarejestrowane w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000002736, NIP 895-10-07-276, REGON: 272324625, kapitał zakładowy zarejestrowany i opłacony w całości 37 800 000 zł, zwanym dalej **Ubezpieczycielem** lub **TU Europa S.A.**, w imieniu którego działają:

1. **Artura Chądzińskiego - Wiceprezesa Zarządu**
2. **Martę Małek-Bernadzikowską – Członka Zarządu**

udziela Pełnomocnictwa:

spółce **Digital Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Warszawie przy ul. Marszałkowska 126/134, 00-008 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000431665, NIP: 534-248-77-52, o kapitale zakładowym: 500 000 zł, zwanej dalej **Agentem**.

§1

Zakres Pełnomocnictwa

1. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela polegających na uczestniczeniu w administrowaniu stosunkami ubezpieczenia i obsłudze umów ubezpieczenia:
 - 1) zawartych na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „ochrona eXtra” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 13/12/13 z dnia 23.12.2013 r.** (kod: OWU/09/66773/2013/M) zawartych w imieniu TU Europa S.A. przez X-KOM Sp. z o.o. w ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy TU Europa S.A. a X KOM Sp. z o.o. w dniu 23.12.2013r., kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Strona 1 z 11

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 30.01.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	20.000 zł

- 2) zawartych na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „PRZEDŁUŻONA OCHRONA” dla klientów sieci sprzedaży Grupy NEONET** (kod: PG/OWU/001) - OWU dotyczą umów ubezpieczenia zawartych w okresie od 20.12.2013 r. do 19.05.2014 r. w imieniu TU Europa S.A. przez NEONET S.A., **zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 12/12/13 z dnia 20.12.2013 r.**; kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	40.000 zł

- 3) zawartych na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „PRZEDŁUŻONA OCHRONA” dla klientów sieci sprzedaży Grupy NEONET** (kod: OWU/09/71787/2014/M) - OWU dotyczą umów ubezpieczenia zawartych od 20.05.2014 r. w imieniu TU Europa S.A. przez NEONET S.A. w ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy TU Europa S.A., Donoria Sp. z o.o. a NEONET S.A. w dniu 20.12.2013 r. oraz umów ubezpieczenia zawartych w imieniu TU Europa S.A. przez pośredników (sieć partnerska NEONET), w ramach Umów o współpracy zawartych pomiędzy TU Europa S.A. a pośrednikami przez Data Connect Direct Sp. z o.o. (agenta TU Europa S.A.), począwszy od 09.07.2014 r., **zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 04/04/14 z dnia 08.04.2014 r.**; kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	40.000 zł

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 30.09.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

- 4) zawartych na podstawie **Warunków Ubezpieczenia „PRZEDŁUŻONA OCHRONA PROMOCJA”** (2014_PSAPOP_v01) - WU dotyczą stosunków ubezpieczenia zawartych w okresie od 14.08.2014 r. do 03.09.2014 r. w ramach Umowy ubezpieczenia grupowego „PRZEDŁUŻONA OCHRONA PROMOCJA” zawartej pomiędzy TU Europa S.A. a NEONET S.A. w dniu 12.08.2014 r., kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	40.000 zł

- 5) zawartych na podstawie **Umowy grupowego ubezpieczenia „Ochrona Wyświetlacza” dla Klientów Orange Polska S.A.**, zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Orange Polska S.A. w dniu 08.01.2014 r.:
- a) Warunki grupowego ubezpieczenia „Ochrona Wyświetlacza” dla Klientów Orange Polska S.A. obowiązujące do 28.02.2015 r. (kod: PG/WU007) dla wszystkich stosunków ubezpieczenia powstałych wskutek przystąpień Klientów do ubezpieczenia lub przedłużeń okresów odpowiedzialności w ramach przystąpień Klientów do ubezpieczenia,
- b) Warunki grupowego ubezpieczenia „Ochrona Wyświetlacza” dla Klientów Orange Polska S.A. obowiązujące od 01.03.2015 r (kod: PG/WU008) dla wszystkich stosunków ubezpieczenia powstałych wskutek przystąpień Klientów do ubezpieczenia lub przedłużeń okresów odpowiedzialności w ramach przystąpień Klientów do ubezpieczenia,
- kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	1.200 zł

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 30.04.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

- 6) zawartych na podstawie **Umowy grupowego ubezpieczenia „Nowa Ochrona Wyświetlacza” dla Klientów Orange Polska S.A.** (kod: PG/WU/009), zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Orange Polska S.A. w dniu 09.02.2015 r. i z zastosowaniem Warunków grupowego ubezpieczenia „Nowa Ochrona Wyświetlacza” dla Klientów Orange Polska S.A., które obowiązują od dnia 09.02.2015 r. dla wszystkich stosunków ubezpieczenia powstałych wskutek przystąpień Klientów do ubezpieczenia lub przedłużeń okresów odpowiedzialności w ramach przystąpień Klientów do ubezpieczenia; kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	1.200 zł

- 7) zawartych na podstawie **Umowy grupowego ubezpieczenia „Ochrona Wyświetlacza dla Firm” dla Klientów Orange Polska S.A.** (kod: PG/WU/010), zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Orange Polska S.A. w dniu 25.03.2015 r. i z zastosowaniem Warunków grupowego ubezpieczenia „Ochrona Wyświetlacza dla Firm” dla Klientów Orange Polska S.A., które obowiązują od dnia 25.03.2015 r. dla wszystkich stosunków ubezpieczenia powstałych wskutek przystąpień Klientów do ubezpieczenia lub przedłużeń okresów odpowiedzialności w ramach przystąpień Klientów do ubezpieczenia; kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	1.200zł

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 30.04.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

- 8) zawartych przez Pośredników pozyskanych przez TTS Group Sp. z o.o., w ramach Umów o współpracy zawartych pomiędzy Pośrednikami a Ubezpieczycielem, **na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Twój Komfort” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 12/04/15 z dnia 30.04.2015 r.** (kod: OWU/09/88934/2015/M); kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	15 000 zł (Ryzyko: Awaria)
		30 000 zł* (Ryzyko: Awaria i przypadkowe uszkodzenie)
		30 000 zł* (Ryzyko: Awaria i kradzież)

*maksymalna suma ubezpieczenia na jedno ryzyko to 15 000 zł

- 9) zawartych na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „ochrona eXtra” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 08/05/15 z dnia 26.05.2015 r.** (kod: OWU/09/91137/2015/M) zawartych w imieniu TU Europa S.A. przez X-KOM Sp. z o.o. w ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy TU Europa S.A. a X KOM Sp. z o.o. w dniu 23.12.2013r., kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	20.000 zł

- 10) zawartych na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „PROTECT +” dla klientów sieci sprzedaży SATYSFAKCJA S.A., zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 07./07/15 z dnia 21.07.2015 r.** (kod: OWU/09/91582/2015/M), w ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a SATYSFAKCJA S.A. w dniu 21.07.2015 r., kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Handwritten signatures and initials:
M
k
LW

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 30.01.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	20 000 zł

11) zawartych przez Pośredników pozyskanych przez TTS Group Sp. z o.o., w ramach Umów o współpracy wraz z Aneksami do Umów o współpracy zawartymi od dnia 26.11.2015 r. pomiędzy Pośrednikami a Ubezpieczycielem, na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Twój Komfort” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 01/11/15 z dnia 03.11.2015 r.** (kod: OWU/09/95540/2015/M), kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	15 000 zł (Ryzyko: Awaria)
		30 000 zł* (Ryzyko: Awaria i przypadkowe uszkodzenie)
		30 000 zł* (Ryzyko: Awaria i kradzież)

*maksymalna suma ubezpieczenia na jedno ryzyko to 15 000 zł

12) zawartych na podstawie:

- a) **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Nowa Ochrona Wyświetlacza” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 04/07/15 z dnia 07.07.2015 r.** (kod: OWU/09/92685/2015/M),
- b) **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Nowa Ochrona Wyświetlacza” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 01/12/15 z dnia 02.12.2015 r.** (kod: OWU/09/98483/2015/M),

w imieniu TU Europa S.A. przez Orange Polska S.A. w ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy TU Europa S.A. a Orange Polska S.A. w dniu 25.08.2015r.; kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 2009 2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	1.200 zł

13) zawartych na podstawie:

- a) **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Ochrona Wyświetlacza dla Firm” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 05/07/15 z dnia 07.07.2015 r.** (kod: OWU/09/92702/2015/M) z późniejszymi zmianami,
- b) **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Ochrona Wyświetlacza dla Firm” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 02/12/15 z dnia 02.12.2015 r.** (kod: OWU/09/98770/2015/M),

w imieniu TU Europa S.A. przez Orange Polska S.A. w ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy TU Europa S.A. a Orange Polska S.A. w dniu 25.08.2015r.; kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	1.200

- 14) zawartych na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „ochrona eXtra” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 20/12/15 z dnia 11.12.2015 r.** (kod: OWU/09/99596/2015/M) zawartych w imieniu TU Europa S.A. przez X-KOM Sp. z o.o. w ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy TU Europa S.A. a X KOM Sp. z o.o. w dniu 23.12.2013r., kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	20 000 zł

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 09.12 2020 r.

Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

- 15) zawartych na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „DODATKOWA OCHRONA” dla klientów sieci sprzedaży Grupy NEONET zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 45/12/15 z dnia 18.12.2015 r.** (kod: OWU/09/100307/2015/M); kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	40 000 zł

- 16) zawartych przez Pośredników pozyskanych przez TTS Group Sp. z o.o., w ramach Umów o współpracy wraz z Aneksami do Umów o współpracy zawartymi od dnia 26.11.2015 r. pomiędzy Pośrednikami a Ubezpieczycielem, na podstawie **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Twój Komfort” zatwierdzonych Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 07/12/15 z dnia 08.12.2015 r.** (kod: OWU/09/99581/2015/M), kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	15 000 zł (Ryzyko: Awaria)
		30 000 zł* (Ryzyko: Awaria i przypadkowe uszkodzenie)
		30 000 zł* (Ryzyko: Awaria i kradzież)

*maksymalna suma ubezpieczenia na jedno ryzyko to 15 000 zł

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 30.01.2020 r.
 Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

17) zawartych na podstawie:

- a) **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „PROTECT +” dla klientów sieci sprzedaży SATYSFAKCJA S.A., zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 43/12/15 z dnia 15.12.2015 r.** (kod: OWU/09/99603/2015/M)
- b) **Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Protect +” zatwierdzone Uchwałą Zarządu TU Europa S.A. nr 08/01/17 z dnia 25.01.2017 r.**, mające zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 26.01.2017 r. kod: OWU/09/118510/2017/Mw ramach Umowy o współpracy zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a SATYSFAKCJA S.A. w dniu 21.07.2015 r., kwalifikowanych zgodnie z załącznikiem do Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity - Dz.U. 2020, poz. 895) do Działu II, Grupa: 9, ubezpieczeń wskazanych w poniższej tabeli z uwzględnieniem wskazanych w tej tabeli limitów sum ubezpieczenia w odniesieniu do jednej umowy ubezpieczenia:

Dział II	Grupa	Limity / sumy ubezpieczenia
Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	9	20 000 zł

2. Pełnomocnictwo upoważnia do wykonywania czynności agencyjnych polegających na uczestniczeniu w administrowaniu stosunkami ubezpieczenia i wykonywaniu umów ubezpieczenia, o których mowa w ust. 1, w szczególności do:

- 1) wykonywania zleconych przez Ubezpieczyciela czynności agencyjnych niezbędnych do prawidłowej obsługi klienta lub wynikających z istotnych potrzeb Ubezpieczyciela,
- 2) wczytywania do Systemu Informatycznego, rejestrów sprzedażowych, rezygnacji, odstąpień, wypowiedzeń, przygotowywanych przez Partnerów, które Agent otrzymuje od Ubezpieczyciela lub bezpośrednio od Partnerów, poprzedzonego weryfikacją kompletności i poprawności danych zawartych w rejestrach do Umowy oraz informowania Ubezpieczyciela o stwierdzonych nieprawidłowościach w tym zakresie,
- 3) replikowania pomiędzy systemami Partnerów a Systemem Informatycznym, danych wynikających z umów ubezpieczenia, o których mowa w § 3 ust. 4 Umowy, z uwzględnieniem weryfikacji kompletności i poprawności replikowanych danych oraz informowania Ubezpieczyciela o stwierdzonych nieprawidłowościach w tym zakresie,
- 4) obsługi w Systemie Informatycznym, rezygnacji z ubezpieczenia, odstąpień, wypowiedzeń umów ubezpieczenia, zmian danych (wyliczenie składek i wynagrodzeń do zwrotu, przygotowywanie aneksów),
- 5) sporządzania raportów dotyczących umów ubezpieczenia i stosunków ubezpieczenia,
- 6) sprawdzania poprawności zawierania umów ubezpieczenia i poprawności przystąpień do umów ubezpieczenia oraz informowania Ubezpieczyciela o stwierdzonych nieprawidłowościach w tym zakresie,
- 7) sprawdzania poprawności naliczania składek ubezpieczeniowych z tytułu zawieranych umów ubezpieczenia i przystąpień do umów ubezpieczenia, o których mowa w § 3 ust. 4 Umowy oraz informowania Ubezpieczyciela o stwierdzonych nieprawidłowościach w tym zakresie,
- 8) informowania klientów o ofercie ubezpieczeniowej Ubezpieczyciela,

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 10.12.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

- 9) przygotowywania, produkcji, dystrybucji oraz zarządzania stanem materiałów marketingowych oraz pakietów aktywacyjnych u Partnerów,
 - 10) dostarczania Partnerom Systemu Informatycznego, zgodnie z zasadami ustalonymi każdorazowo przez Strony na piśmie,
 - 11) parametryzacji Systemu Informatycznego, w celu prawidłowej administracji i wykonywania umów ubezpieczenia na zasadach określonych w Umowie,
 - 12) prowadzenia szkoleń dla wybranych pracowników Partnerów,
 - 13) zapewnienia infrastruktury i gotowości Centrum Pomocy do obsługi Partnerów, Ubezpieczających i Ubezpieczonych w zakresie administracji i obsługi umów ubezpieczenia zgodnie z OWU oraz WU,
 - 14) generowania polis, certyfikatów, sprostowań do polis, aneksów do polis, zgodnie z załącznikami do Umowy,
 - 15) informowania o sposobie i trybie składania i rozpatrywania reklamacji zgłaszanych przez Klientów oraz o organie właściwym do ich rozpatrzenia zgodnie z Zasadami rozpatrywania reklamacji w Grupie Europa oraz przyjmowania reklamacji zawierających zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez Ubezpieczyciela lub wykonywanej przez niego działalności,
 - 16) Agent zobowiązany jest do przekazywania do TU Europa S.A. wszelkich przyjętych od klientów zawiadomień i oświadczeń składanych w związku z zawartą umową ubezpieczenia w terminie do 7 dni kalendarzowych od daty ich przyjęcia.
3. Obszarem działalności Agenta jest Rzeczpospolita Polska.
 4. Agent nie ma prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw.
 5. Agent nie jest uprawniony ani zobowiązany do pobierania składki ubezpieczeniowej.
 6. Agent nie jest uprawniony do:
 - 1) składania w imieniu Ubezpieczyciela jakichkolwiek oświadczeń woli wykraczających poza zakres oznaczony w Umowie, Pełnomocnictwie, WU lub OWU,
 - 2) dokonywania zmian w WU lub OWU, w terminach płatności i wysokości składek oraz dokonywania poprawek na dokumentach ubezpieczeniowych, chyba że Umowa stanowi inaczej,
 - 3) składania oświadczeń woli w kwestii zwrotu części składki czy też jakichkolwiek zniżek niewynikających z taryf składek stosowanych przez Ubezpieczyciela,
 - 4) składania przyrzeczeń przyznania uprawnień lub korzyści nieprzewidzianych w WU lub OWU, chyba że za indywidualną zgodą Ubezpieczyciela,
 - 5) składania oświadczeń woli w sprawach roszczeń o świadczenia (w szczególności co do zasadności lub wysokości) z umów ubezpieczenia, o których mowa w § 3 ust. 4 Umowy,
 - 6) ujawniania osobom trzecim informacji zawartych we wnioskach, formularzach, polisach i innych dokumentach ubezpieczeniowych dotyczących umów ubezpieczenia, o których mowa w § 3 ust. 4 Umowy oraz informacji dotyczących zasad rozliczeń finansowych i innych postanowień wynikających z Umowy (tajemnica ubezpieczeniowa),
 - 7) wykorzystywania opracowanych we własnym zakresie materiałów promocyjnych związanych z oferowanymi ubezpieczeniami, bez uzyskania wcześniejszej akceptacji Ubezpieczyciela zgodnie z § 8 ust. 2 Umowy,
 - 8) powierzania wykonywania czynności agencyjnych osobom fizycznym niespełniającym warunków określonych w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń.

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 10 z dnia 30.07.2020 r.
Załącznik nr 6 do Umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r.

§2

Postanowienia końcowe

1. Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieokreślony.
2. Pełnomocnictwo może być odwołane przez Ubezpieczyciela w każdym czasie bez podania przyczyny.
3. Pełnomocnictwo traci moc z dniem wygaśnięcia umowy agencyjnej z dnia 09.12.2014 r. zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Agentem.
4. Niniejsze pełnomocnictwo uzyskuje moc z dniem podpisania.

WICEPREZES ZARZĄDU

Artur Chądziński
Artur Chądziński

TU Europa S.A.

CZŁONEK ZARZĄDU

Marta Małek-Bernadzikowska
Marta Małek-Bernadzikowska

TU Europa S.A.

Wrocław, 30.07.2020 r.

Strona 11 z 11